
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
27/may/2020

Del 01/ene/2020 Al 31/ene/2020
02:31 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: auditoria

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $3,503,385.00 $3,503,385.00 $7,264.00 $7,264.00 -3,496,121.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $301,111.00 $301,111.00 $0.00 $0.00 -301,111.00

$0.00DERECHOS $5,479,698.00 $5,479,698.00 $318,006.10 $318,006.10 -5,161,691.90

$0.00PRODUCTOS $521,134.00 $521,134.00 $46,357.40 $46,357.40 -474,776.60

$0.00APROVECHAMIENTOS $770,962.00 $770,962.00 $31,078.52 $31,078.52 -739,883.48

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $90,954,022.00 $90,954,022.00 $1,990,454.41 $1,990,454.41 -88,963,567.59

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $101,530,312.00 $101,530,312.00 $2,393,160.43 $2,393,160.43 -99,137,151.57

         Ingresos Excedentes -99,137,151.57

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,503,385.00 $3,503,385.00 $7,264.00 $7,264.00 -3,496,121.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $301,111.00 $301,111.00 $0.00 $0.00 -301,111.00$0.00

DERECHOS $5,479,698.00 $5,479,698.00 $318,006.10 $318,006.10 -5,161,691.90$0.00

PRODUCTOS $521,134.00 $521,134.00 $46,357.40 $46,357.40 -474,776.60$0.00

APROVECHAMIENTOS $770,962.00 $770,962.00 $31,078.52 $31,078.52 -739,883.48$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $90,954,022.00 $90,954,022.00 $1,990,454.41 $1,990,454.41 -88,963,567.59$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$0.00         Total $101,530,312.00 $101,530,312.00 $2,393,160.43 $2,393,160.43 -99,137,151.57

         Ingresos Excedentes -99,137,151.57
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